[bookmark: _GoBack]泗政发〔2019〕53号

泗门镇人民政府关于
成立泗门镇统计工作领导小组的通知

各村（社区）、机关各办（局、所、中心、室）、公司及有关单位：
为深入贯彻落实《关于进一步加强统计基层工作的意见》（余政办发〔2019〕24号）文件精神，巩固统计基层基础，提高统计数据质量，配强配齐相应统计人员。经研究，决定成立泗门镇统计工作领导小组。领导小组名单如下：
组      长：蔡亚红
常务副组长：吴东晓
副  组  长：骆高峰、黄妙飞、罗立伟
组      员：唐华军、袁建成、杨伟斌、李  娜、姚国辉、
方江州、张玉莲
领导小组下设泗门镇综合统计办公室，办公室主任由袁建成同志担任，办公室成员由姚家云、陈立萍、谢林红、翟蕾、厉英、丁洁、徐冲冲、李珊珊、吕艳组成。

                                  泗门镇人民政府
                                  2019年8月7日

泗门镇人民政府办公室                2019年8月7日印发
 (
1
)